

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY	EČO	
Název části	MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	STUDIO-D Opava s.r.o.	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	26833115	CZ26833115
		25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		08.03.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 011 523,12	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 011 523,12	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant	Ing. arch. Lubomír Dehner	D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	3 011 523,12
Objednatel	SMO-MOb Poruba, Ing. Jana Jurajdová	24	21,0 % 3 011 523,12 DPH	632 419,86
Datum a podpis	Razítko	25	% DPH	
TDS	Ing. Luděk Konečný	26	Cena s DPH (r. 23-25)	3 643 942,98
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel	IDS - Olomouc a.s., Ing. Tomáš Slonka	27	Dodávky zadavatele	0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
Název objektu: SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 08.03.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě				
ZMĚNOVÝ LIST Č.2	Stavební objekt				
	SO 02 - Zpevněné plochy		3 742 940,00	-731 416,88	
CELKEM		3 011 523,12			3 643 942,98

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

TDS

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s.,

Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
Díl: 5 Komunikace						731 416,88	3 742 940,00	-731 416,88				
29	58380010R	Mozaika dlažební štipaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá K.05 Žulová mozaika tmavá až černá- grafická linie Dlažební kostka drobná 4/6 - mozaika : (63*1.05)/8	t	8,26875	2 500,00	20 671,88	0,00	-8,26875	-20 671,88	0,00000	SOD	
				8,26875								
30	58380120AR	Kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm K.01 Dlažba – štipaná žula Štipaná žula - nepravidelný tvar. DL II tl.100 mm Ležní vrstva tl. 40 mm 1421*1.05	m2	1 492,05000	425,00	634 121,25	0,00	-1 492,05000	-634 121,25	0,00000	SOD	
				1 492,05000								
31	58381315R.1	Deska dlažební žezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula Žulové desky – lomuji uměle vodící linie, signální, varovné a hmatné pásy – šířka 250 mm, žulové desky (tl. 60 mm) – 35 m2. Viz. situace. 35*1.05	m2	36,75000	2 085,00	76 623,75	0,00	-36,75000	-76 623,75	0,00000	SOD	
				36,75000								
1	R1	Žulová mozaika černá 6x6, 4 strany žezaná - horní plocha štipaná Grafická linie - Švédská žula černá 64*1.05	m2	0,00000	4 746,00	0,00	67,20000	318 931,20	0,00	67,20000	cenová nabídka	
					4 746,00							
2	R2	Žulová kostka žezaná hrubozrná 10x10x6, z 5 stran žezaná - horní plocha opalovaná Pochodzí plocha - Polská hrubozrná žula šedá 1344*1.05	m2	0,00000	1 871,85	0,00	1 411,20000	2 782 674,72	0,00	1 411,20000	cenová nabídka	
					1 871,85							
3	R3	Žulová kostka žezaná hrubozrná 10x10x6, ze 4 stran žezaná - horní plocha štipaná Šikmé plochy - Polská hrubozrná žula šedá 190*1.05	m2	0,00000	1 871,85	0,00	199,50000	383 384,08	0,00	199,50000	cenová nabídka	
					1 871,85							
4	596 49-1113.R00	Řezání kamenné dlažby tl. 60 mm 880*213*20+193-366	m	0,00000	261,00	0,00	950,00000	247 950,00	0,00	950,00000	RTS - CÚ 2021/ II	
					261,00							
Celkem						731 416,88	3 742 940,00	-731 416,88				

Projektant
Datum a podpis

██████████
Razítko

Objednatel
Datum a podpis

SMO-MOB Poruba ██████████
Razítko

TDS
Datum a podpis

██████████
Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s., ██████████
Razítko